

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—东新公园地下调蓄池及节点改造工程—基坑							立项批复文号		
		项目单位（代建）	龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	1	镀锌铁丝	10#	kg	1072.174	7.3	7826.867	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格镀锌铁丝22#	7.3			
	2	镀锌铁丝	16#	kg	155.520	7.3	1135.293	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格镀锌铁丝22#	7.3			
	3	镀锌铁丝	18#	kg	833.221	7.3	6082.513	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格镀锌铁丝22#	7.3			
	4	塑料薄膜		m2	999.746	0.41	409.896	23预算定额基价	0.41			
	5	尼龙帽		个	1833.678	0.13	238.378	23预算定额基价	0.13			
	6	土工布	400g/m2	m2	7.327	6.11	44.767	1、厦门精永固工贸有限公司13600968258：6.11元/m2 2、厦门保瑞达环保科技有限公司13606024291：6.5元/m2 3、福建省众力工程材料有限公司15880091868：7.0元/m2	4.5			
	7	圆钉		kg	459.660	5	2298.300	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格铁钉	5			
	8	铁钉	Φ50-75	kg	56.165	5	280.827	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格铁钉	5			
	9	电焊条	结422	kg	805.358	5.5	4429.469	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格电焊条	5.5			
	10	电焊条	结422Φ3.2	kg	1727.952	5.5	9503.735	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格电焊条	5.5			

龙岩市本级财政投资建设项目材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—东新公园地下调蓄池及节点改造工程—基坑							立项批复文号		
		项目单位（代建）	龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	11	粉煤灰	II级	kg	255754.685	0.17	43478.30	2023年厦门信息价年刊	0.17			
	12	胶合板	13厚	m2	74.191	23.84	1768.711	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格胶合板（模板用）单价折算33.01/18*13=23.84元/m2	23.84			
	13	酚醛调和漆		kg	4.270	11.97	51.11	23预算定额基价	11.97			
	14	硅酸钠		kg	5597.577	1.67	9347.95	23预算定额基价	1.67			
	15	氯化钙	98%干燥	kg	5597.577	0.9	5037.82	23预算定额基价	0.9			
	16	速凝剂		kg	2925.80	1.3	3803.54	23预算定额基价	1.3			
	17	三乙醇胺		kg	84.19	9.16	771.17	23预算定额基价	9.16			
	18	脱模剂		kg	381.300	2.92	1113.40	23预算定额基价	2.92			
	19	减水剂	WR-S	kg	19157.616	2.65	50767.68	2023年厦门信息价年刊	2.65			
	20	高压胶管	Φ20	m	2386.65	7.57	18066.94	23预算定额基价	7.57			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称	龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—东新公园地下调蓄池及节点改造工程—基坑							立项批复文号		
		项目单位（代建）	龙岩市水发环境集团有限公司							项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
	21	支架		kg	661.252	5.8	3835.26	23预算定额基价	5.8			
	22	草板纸	80#	张	1110.531	1.06	1177.16	23预算定额基价	1.06			
	23	木支撑		m3	28.776	954	27452.18	新罗区2024年5月建设工程材料（综合）价格硬圆木	954			
	24	固定底座		个.月	29.718	0.30	8.92	2023年厦门信息价年刊	0.12			
	25	钢垫板夹板		kg	479.986	5.75	2759.92	23预算定额基价	5.75			
	26	公益广告：户外背胶		m2	1000.000	20	20000.00	1、新罗区一八八建材部13959087940：20元/m2 2、新罗区华维建材经营部18105977913：22元/m2 3、新罗区利祥建材经营部19835602586：25元/m2	20			
	27	夹芯压型钢板施工围挡		m2	1000.000	65	65000.00	1、新罗区一八八建材部13959087940：65元/m2 2、新罗区华维建材经营部18105977913：70元/m2 3、新罗区利祥建材经营部19835602586：72元/m2	65			
	28	锚具	YJM15-3（含夹片）	套	72.226	45	3250.15	2023年厦门信息价年刊	45			
	29	无粘结钢绞线		t	4.670	5619.47	26244.95	2023年厦门信息价年刊	5177			
合计							124193.049					

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩新罗区雨水收集系统提质增效工程—东新公园地下调蓄池及节点改造工程—基坑						立项批复文号	
	项目单位（代建）		龙岩市水发环境集团有限公司						项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="font-size: 2em; font-family: cursive;">黄冬生</div> <div style="font-size: 2em; font-family: cursive;">李</div> <div style="font-size: 2em; font-family: cursive;">吴</div> </div> <p style="text-align: right; margin-right: 50px;">年 月 日</p>									
签署意见	<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">兴徐印</div> <div style="text-align: right;"> <p>（内容可另附页）</p> <p>单位负责人：（签字）加盖单位公章</p> <p>年 月 日</p> </div> </div> <div style="text-align: right; margin-top: 10px;"> </div>									
<p>注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。</p>										